
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  10 74 - MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego 4381 B1/Universal/UV 9 1 3 X
2  2 2 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3502 Island/Universal/UV 0 1 11 X
3  3 3 3 AVICII Levels 3401 Zeitgeist/Universal/UV 0 3 31 X
4  5 11 59 THE DISCO BOYS Around The World 3394 We Play/Kontor New Media 1 4 4 -
5  1 1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 3348 Def Jam/Universal/UV -4 1 13 X
6  4 4 4 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 2835 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 4 18 X
7  6 6 8 BINGO PLAYERS Rattle 2520 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 6 7 -
8  7 5 5 FLO RIDA Good Feeling 2330 Atlantic/Warner -1 4 15 X
9  9 7 6 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 1948 Zooland/Kontor/Kontor New Media 0 6 8 X

10  12 15 52 PICCO Mi CafÄ 1909 Yawa/Zebralution 2 10 4 -
11  8 9 13 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 1709 Kontor/Kontor New Media -3 8 5 -
12  20 66 - PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 1460 Sony 8 12 3 -
13  11 8 7 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 1390 Kontor/Kontor New Media -2 1 20 X
14  13 10 10 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 1299 EMI -1 4 21 X
15  14 13 12 LMFAO Sexy And I Know It 1251 Interscope/Universal/UV -1 2 15 X
16  17 33 61 CULCHA CANDELA Wildes Ding 1114 Universal/UV 1 16 4 -
17  24 - - HOUSE ROCKERZ Hemmungslos 1052 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 17 2 -
18  34 - - SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 988 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 18 2 -
19  22 34 - RICHARD GREY Lady 963 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 19 3 -
20  15 12 11 BASTO Again And Again 929 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 11 7 -
21  16 17 17 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 918 Atlantic/Warner -5 10 21 X
22  46 - - DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 892 Columbia Dance/Sony 24 22 2 -
23  19 14 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 705 Zooland/Kontor/Kontor New Media -4 1 17 X
24  64 - - TAIO CRUZ Troublemaker 646 Island/Universal/UV 40 24 2 X
25  26 71 - SEAN PAUL She Doesn't Mind 634 Atlantic/Warner 1 25 3 -
26  25 29 38 SWEDISH HOUSE MAFIA VS. KNIFE PARTY Antidote 628 Virgin/EMI -1 25 6 X
27  41 - - YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump 626 Superstar/Zebralution/Taste 14 27 2 -
28  44 - - PULSEDRIVER Lookout Weekend 2012 624 Aqualoop/Believe 16 28 2 -
29  21 19 20 JAQUES RAUPÅ Drei HaselnÇsse 594 Toka Beatz/Zebralution -8 19 8 -
30  18 16 14 INNA FEAT. FLO RIDA Club Rocker 554 Universal/UV -12 14 6 -
31  50 - - HARDWELL Cobra 542 Kontor/Kontor New Media 19 31 2 -
32 NEU - - - CHRIZZO & MAXIM FEAT. AMANDA WILSON Runaway 476 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 69 32 1 -
33  80 - - HOUSEMAXX & CRYSTAL ROCK You 470 Mental Madness/Kontor New Media 47 33 2 -
34  29 24 23 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 431 Sony -5 1 26 X
35  51 - - FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 430 Atlantic/Warner 16 35 2 -
36  33 37 84 ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Durchgemacht 426 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -3 33 4 -
37  32 45 - KLIK KLAK Comic Rodeo 423 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 32 3 -
38  28 43 46 BUDDY So Lang Der DJ Nicht Ins Bett Geht 414 Fiesta/Beverly -10 28 5 -
39  57 - - ABOUTBLANK & KLC FEAT. DJ BO GÉnsehaut (Im 7. Himmel) 412 7th Sense/Kontor/Kontor New Media 18 39 2 -
40  88 - - DJS FROM MARS FEAT. FRAGMA Insane (In Da Brain) 404 Tiger/Kontor/Kontor New Media 48 40 2 -
41 NEU - - - GOTYE FEAT. KIMBRA Somebody That I Used To Know 402 Vertigo/Universal/UV 60 41 1 X
42  52 89 - MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 401 Toka Beatz/Zebralution 10 42 3 -
43  31 32 29 R.J. & PITBULL U Know It Ain't Love 388 Kontor/Kontor New Media -12 29 5 X
44  42 27 24 PH ELECTRO Stereo Mexico 357 Yawa/Zebralution -2 10 11 -
45  37 23 22 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 356 Universal/UV -8 4 17 X
46  40 39 33 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You 350 Virgin/EMI -6 27 17 X
47  23 20 18 BASSLOVERS UNITED Basket Case 349 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -24 17 7 -
48  27 18 15 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 344 Columbia Dance/Sony -21 5 11 X
49  30 26 28 MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 343 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -19 26 9 -
50  36 25 19 G&G Endless 335 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -14 11 10 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  67 - - RON:BON:BEAT PROJECT Hello 332 Tonwerke 16 51 2 -
52  39 21 16 ANDREW SPENCER Hippie Dreams 294 Mental Madness/Kontor New Media -13 13 9 -
53  61 - - RYAN STREET Breakaway 292 Tough Stuff!/Dance All Day/feiyr 8 53 2 -
54  35 28 25 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 267 Kontor/Kontor New Media -19 16 11 -
55  38 30 26 BRYCE FEAT. J-MALIK Nothing Can Hold Us Back 261 Planet Punk/Zebralution -17 26 7 -
56 RE - 83 - ROBBIE GROOVE & MATTHIAS FEAT. CECE ROGERS WITH MASTER FREEZ You (My Best Friend's Girl) 260 ZYX 45 56 2 -
57  95 - - GIMBAL & SINAN Somebody 246 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 38 57 2 -
58  98 - - DADA LIFE Kick Out The Epic Motherf**ker 244 So Much Dada/Import 40 58 2 -
59  69 - - GUENTA K. FEAT. KANE Follow Me 242 Lowbeat 10 59 2 -
60 NEU - - - ROSENSTOLZ Lied Von Den Vergessenen 240 Universal/UV 41 60 1 -

61  45 36 32 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 227 Sony -16 6 23 X
62  62 57 91 MICHAEL CALFAN Resurrection 219 Axtone/We Play/Kontor New Media 0 57 4 -
63 NEU - - - HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 216 Kontor/Kontor New Media 38 63 1 -
64  54 51 65 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Thelma & Louise 214 Kontor/Kontor New Media -10 51 4 -
65  94 58 100 DJ SAMMY Look For Love 211 Kontor/Kontor New Media 29 58 4 -
66  43 31 27 KLAAS Changes 200 Scream & Shout/Kontor New Media -23 26 7 -
67  66 44 41 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 199 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -1 3 47 X
68  83 99 - LES JUMO FEAT. MOHOMBI Sexy 198 FutureBase/Kontor New Media 15 68 3 -
69  55 38 39 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 197 B1/Universal/UV -14 2 32 X
70 NEU - - - ROBKAY FEAT. DAVID POSOR Dein Lied 196 Mental Madness/Kontor New Media 31 70 1 -
71 NEU - - - COLINA Du & Ich 194 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media 30 71 1 -
72  70 52 40 MARKUS GARDEWEG Comex 190 Kontor/Kontor New Media -2 40 5 -
73  73 61 73 COLDPLAY Paradise 189 EMI 0 44 12 X
74  74 50 58 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 188 Zentimental/A 45/Kontor New Media 0 26 11 -
75  90 77 51 DUCK SAUCE Big Bad Wolf 187 Zeitgeist/Universal/UV 15 20 10 -
76  100 72 94 KASKADE WITH REBECCA & FIONA Turn It Down 186 Kontor/Kontor New Media 24 72 4 -
77  48 22 21 CLAUDIA FEAT. FATMAN SCOOP Just A Little Bit 183 Tiger/Kontor/Kontor New Media -29 21 7 -
78  59 78 - AZ WE R Dirty 182 Kontor/Kontor New Media -19 59 3 -
79  87 94 55 JUAN MAGAN FEAT. PITBULL & EL CATA Bailando Por El Mundo 181 Sony 8 43 9 -
80  47 47 31 FINGER & KADEL AuÖergewÑhnlich 180 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -33 18 9 -
81 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. ADAM YOUNG Youtopia 178 S2/Kontor New Media 20 81 1 -
82  53 55 42 TIÜSTO Maximal Crazy 175 Ministry Of Sound/Zebralution -29 42 6 -
83  68 49 35 SCOTTY Feel Alive 174 Splashtunes/Kontor New Media -15 28 8 -
84  56 35 60 OLE VAN DANSK FEAT. O-MIND Mary's Prayer 173 7th Sense -28 35 4 -
85  76 59 44 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 170 Interscope/Universal/UV -9 15 23 X
86 RE - - 72 LADY GAGA Marry The Night 169 Interscope/Universal/UV 15 72 3 X
87  63 53 90 CREW 7 FEAT. GEENO FABULOUS Billie Jean 166 Andorfine/Kontor New Media -24 53 4 -
88  49 42 70 TOMCRAFT Tell Mummy 165 Kontor/Kontor New Media -39 42 4 -
89  65 68 54 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm 155 Kontor/Kontor New Media -24 23 12 -
90  89 85 69 CHRIS AVEDON & COON MEET PHILIPP POISEL Als GÉb's Kein Morgen Mehr 147 Ministry Of Sound/Zebralution -1 65 13 -
91  75 60 45 MAD MARK FEAT. ALEXANDER Anywhere You Go 146 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -16 45 5 -
92  86 73 48 LMFAO Party Rock Anthem 142 Interscope/Universal/UV -6 1 38 X
93  78 40 30 REMADY FEAT. MANU-L Give Me A Sign 2012 138 Ministry Of Sound/Zebralution -15 20 8 X
94  72 56 57 AURA DIONE Geronimo 135 Universal/UV -22 22 14 X
95  79 96 - PLASTIK FUNK VS. MASSIMO NOCITO Lose Yourself 130 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 79 3 -
96  77 65 82 DREAM DANCE ALLIANCE Frozen (The Album) 128 7th Sense/Sony -19 65 4 -
97 NEU - - - ELIX Musik Ist Meine Therapie 126 We Play/Kontor New Media 4 97 1 -
98  93 87 80 SANDRO SILVA & QUINTION Epic 124 Musical Freedom -5 56 6 -
99 NEU - - - JESSIE J Domino 122 Universal/UV 2 99 1 X

100 NEU - - - RIVA ELEGANCE FEAT. HANNAH ALTER When The Night Is Young 120 7th Sense 1 100 1 -

VerÉnderung +20 PlÉtze und mehr

Ve
rÉ

nd
er

un
g

HÑ
ch

st
e 

Pl
at

zi
er

un
g

W
oc

he
n 

pl
at

zi
er

t

Ve
rk

au
fs

ch
ar

ts

www.deutsche-dj-playlist.de
DJ Voting vom 06.01.2012 - 13.01.2012

16.01.2012 - KW 03/2012
Vo

r 3
 W

oc
he

n

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Le
tz

te
 W

oc
he

Te
nd

en
z

Pl
at

z

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

hÑchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

DDP TOP 100

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 3 34 THE DISCO BOYS Around The World 3394 We Play/Kontor New Media 0 1 4
2  2 1 1 BINGO PLAYERS Rattle 2520 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 1 6
3  4 5 28 PICCO Mi CafÄ 1909 Yawa/Zebralution 1 3 4
4  3 2 3 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 1709 Kontor/Kontor New Media -1 2 5
5  8 42 - PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 1460 Sony 3 5 3
6  6 18 36 CULCHA CANDELA Wildes Ding 1114 Universal/UV 0 6 4
7  12 - - HOUSE ROCKERZ Hemmungslos 1052 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 7 2
8  18 - - SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 988 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 8 2
9  10 19 - RICHARD GREY Lady 963 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 9 3

10  5 4 2 BASTO Again And Again 929 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 2 7
11  27 - - DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 892 Columbia Dance/Sony 16 11 2
12  13 46 - SEAN PAUL She Doesn't Mind 634 Atlantic/Warner 1 12 3
13  23 - - YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump 626 Superstar/Zebralution/Taste 10 13 2
14  26 - - PULSEDRIVER Lookout Weekend 2012 624 Aqualoop/Believe 12 14 2
15  9 7 8 JAQUES RAUPÅ Drei HaselnÇsse 594 Toka Beatz/Zebralution -6 6 8
16  7 6 4 INNA FEAT. FLO RIDA Club Rocker 554 Universal/UV -9 4 6
17  31 - - HARDWELL Cobra 542 Kontor/Kontor New Media 14 17 2
18 NEU - - - CHRIZZO & MAXIM FEAT. AMANDA WILSON Runaway 476 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 33 18 1
19 NEU - - - HOUSEMAXX & CRYSTAL ROCK You 470 Mental Madness/Kontor New Media 32 19 1
20  32 - - FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 430 Atlantic/Warner 12 20 2
21  17 21 - ROB & CHRIS FEAT. SANDBERG Durchgemacht 426 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -4 17 3
22  16 25 - KLIK KLAK Comic Rodeo 423 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 16 3
23  14 24 24 BUDDY So Lang Der DJ Nicht Ins Bett Geht 414 Fiesta/Beverly -9 14 5
24  37 - - ABOUTBLANK & KLC FEAT. DJ BO GÉnsehaut (Im 7. Himmel) 412 7th Sense/Kontor/Kontor New Media 13 24 2
25 NEU - - - DJS FROM MARS FEAT. FRAGMA Insane (In Da Brain) 404 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 25 1
26  33 - - MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben 401 Toka Beatz/Zebralution 7 26 2
27  24 13 10 PH ELECTRO Stereo Mexico 357 Yawa/Zebralution -3 1 11
28  11 8 6 BASSLOVERS UNITED Basket Case 349 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -17 4 7
29  15 12 14 MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 343 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -14 11 9
30  20 11 7 G&G Endless 335 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -10 1 10
31  44 - - RON:BON:BEAT PROJECT Hello 332 Tonwerke 13 31 2
32  22 9 5 ANDREW SPENCER Hippie Dreams 294 Mental Madness/Kontor New Media -10 2 9
33  40 - - RYAN STREET Breakaway 292 Tough Stuff!/Dance All Day/feiyr 7 33 2
34  19 14 11 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 267 Kontor/Kontor New Media -15 4 11
35  21 16 12 BRYCE FEAT. J-MALIK Nothing Can Hold Us Back 261 Planet Punk/Zebralution -14 12 6
36 NEU - - - ROBBIE GROOVE & MATTHIAS FEAT. CECE ROGERS WITH MASTER FREEZ You (My Best Friend's Girl) 260 ZYX 15 36 1
37 NEU - - - GIMBAL & SINAN Somebody 246 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 14 37 1
38 NEU - - - DADA LIFE Kick Out The Epic Motherf**ker 244 So Much Dada/Import 13 38 1
39  46 - - GUENTA K. FEAT. KANE Follow Me 242 Lowbeat 7 39 2
40 NEU - - - ROSENSTOLZ Lied Von Den Vergessenen 240 Universal/UV 11 40 1
41  41 35 - MICHAEL CALFAN Resurrection 219 Axtone/We Play/Kontor New Media 0 35 3
42 NEU - - - HALLUX FEAT. MARCUS Ai Se Eu Te Pego 216 Kontor/Kontor New Media 9 42 1
43  35 31 40 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Thelma & Louise 214 Kontor/Kontor New Media -8 31 4
44 NEU - - - DJ SAMMY Look For Love 211 Kontor/Kontor New Media 7 44 1
45  25 17 13 KLAAS Changes 200 Scream & Shout/Kontor New Media -20 11 7
46 NEU - - - LES JUMO FEAT. MOHOMBI Sexy 198 FutureBase/Kontor New Media 5 46 1
47 NEU - - - ROBKAY FEAT. DAVID POSOR Dein Lied 196 Mental Madness/Kontor New Media 4 47 1
48 NEU - - - COLINA Du & Ich 194 Pultrance/Pulsive Media/Kontor New Media 3 48 1
49  47 32 21 MARKUS GARDEWEG Comex 190 Kontor/Kontor New Media -2 21 5
50  49 30 33 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 188 Zentimental/A 45/Kontor New Media -1 10 10
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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FÇr die DDP HOT 50 werden nur Titel berÇcksichtigt, die sich bis zum AbschluÖ der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 4 THE DISCO BOYS Around The World
2 3 AVICII Levels 2 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
3 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 3 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
4 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 4 3 AVICII Levels
5 4 THE DISCO BOYS Around The World 5 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
6 8 FLO RIDA Good Feeling 6 6 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
7 6 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 7 10 PICCO Mi CafÄ
8 7 BINGO PLAYERS Rattle 8 7 BINGO PLAYERS Rattle
9 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 9 8 FLO RIDA Good Feeling

10 10 PICCO Mi CafÄ 10 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
11 13 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 11 12 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
12 17 HOUSE ROCKERZ Hemmungslos 12 11 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World
13 14 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 13 22 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party
14 11 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 14 16 CULCHA CANDELA Wildes Ding
15 15 LMFAO Sexy And I Know It 15 19 RICHARD GREY Lady
16 16 CULCHA CANDELA Wildes Ding 16 14 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium
17 32 CHRIZZO & MAXIM FEAT. AMANDA WILSON Runaway 17 15 LMFAO Sexy And I Know It
18 12 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 18 13 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza
19 19 RICHARD GREY Lady 19 27 YOLANDA BE COOL FEAT. CRYSTAL WATERS Le Bump
20 21 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 20 25 SEAN PAUL She Doesn't Mind

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
3 3 AVICII Levels
4 4 THE DISCO BOYS Around The World
5 6 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
6 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
7 7 BINGO PLAYERS Rattle
8 11 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World
9 12 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love

10 8 FLO RIDA Good Feeling
11 10 PICCO Mi CafÄ
12 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
13 17 HOUSE ROCKERZ Hemmungslos
14 13 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza
15 16 CULCHA CANDELA Wildes Ding
16 20 BASTO Again And Again
17 18 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate
18 22 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party
19 19 RICHARD GREY Lady
20 15 LMFAO Sexy And I Know It

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego 1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 2 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
3 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 3 3 AVICII Levels
4 3 AVICII Levels 4 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
5 6 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie 5 4 THE DISCO BOYS Around The World
6 4 THE DISCO BOYS Around The World 6 6 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
7 8 FLO RIDA Good Feeling 7 7 BINGO PLAYERS Rattle
8 7 BINGO PLAYERS Rattle 8 8 FLO RIDA Good Feeling
9 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal 9 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal

10 11 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World 10 10 PICCO Mi CafÄ
11 18 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate 11 11 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World
12 15 LMFAO Sexy And I Know It 12 12 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love
13 10 PICCO Mi CafÄ 13 13 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza
14 13 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 14 14 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium
15 22 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 15 15 LMFAO Sexy And I Know It
16 14 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 16 16 CULCHA CANDELA Wildes Ding
17 53 RYAN STREET Breakaway 17 17 HOUSE ROCKERZ Hemmungslos
18 20 BASTO Again And Again 18 18 SIDNEY SAMSON & LIL JON Mutate
19 21 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 19 19 RICHARD GREY Lady
20 12 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 20 20 BASTO Again And Again

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MICHEL TELá Ai Se Eu Te Pego
2 7 BINGO PLAYERS Rattle
3 5 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love
4 2 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover
5 4 THE DISCO BOYS Around The World
6 3 AVICII Levels
7 6 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÄrie
8 8 FLO RIDA Good Feeling
9 12 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love

10 11 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. DAVID DEEN Around The World
11 9 R.I.O. FEAT. U-JEAN Animal
12 14 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium
13 29 JAQUES RAUPÅ Drei HaselnÇsse
14 15 LMFAO Sexy And I Know It
15 13 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza
16 21 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U
17 20 BASTO Again And Again
18 42 MURANO MEETS TOKA FEAT. DUMBSTRUKE Nachtleben
19 28 PULSEDRIVER Lookout Weekend 2012
20 10 PICCO Mi CafÄ

Berlin, Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt

DJ Voting vom 06.01.2012 - 13.01.2012

www.deutsche-dj-playlist.de

DDP REGIONAL CHARTS

Pool Position GmbH
Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

16.01.2012 - KW 03/2012

ThÇringen, Sachsen

Bayern

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

